



平成19年6月27日

各位

住所 東京都中央区京橋二丁目14番1号
 会社名 株式会社ネットインデックス
 代表者の役職氏名 代表取締役社長 鶴野正康
 (コード番号: 6634)

問い合わせ先 取締役 土屋昌司
 管理部門統括
 電話番号 03-5250-7200(代)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成19年6月12日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を定時株主総会において付議することを決議し、本日開催の定時株主総会において、下記のとおり変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

- ① 当社株式が平成19年6月22日をもってジャスダック証券取引所へ上場され、証券保管振替機構の株券保管振替制度において取り扱いされることとなったため、現行定款第9条について所要の変更を行ったものであります。
- ② その他、語句の修正、章の編纂を行ったものであります。

2. 変更の内容

変更内容は次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

変更前	変更後
第1章 総則 第1条～第5条 <記載省略> 第2章 株式 第6条～第8条 <記載省略> (株主名簿管理人) 第9条 <記載省略> ② <記載省略> ③ 当社の株主名簿、新株予約権原簿および株券喪失登録簿は、株主名簿管理人の事務取扱場所に備えおき、株主名簿、株券喪失登録簿および新株予約権原簿への記載または記録、その他株式ならびに新株予約権に関する事務は株主名簿管理人に取扱わせ、当社においては取扱わない。 第10条 <記載省略> (招集の時期) 第11条 当定時株主総会は、毎事業年度終了後3ヶ月以内に召集し、臨時株主総会は必要がある場合に召集する。 第3章 株主総会 <以下省略>	第1章 総則 第1条～第5条 <現行どおり> 第2章 株式 第6条～第8条 <現行どおり> (株主名簿管理人) 第9条 <現行どおり> ② <現行どおり> ③ 当社の株主名簿(実質株主名簿を含む。以下同じ)、新株予約権原簿および株券喪失登録簿は、株主名簿管理人の事務取扱場所に備えおき、株主名簿、株券喪失登録簿および新株予約権原簿への記載または記録、その他株式ならびに新株予約権に関する事務は株主名簿管理人に取扱わせ、当社においては取扱わない。 第10条 <現行どおり> 第3章 株主総会 (招集の時期) 第11条 定時株主総会は、毎事業年度終了後3ヶ月以内に召集し、臨時株主総会は必要がある場合に召集する。 <現行どおり>

以上